

Poznań, 10.07.2021 r.

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Konkursowej

na stanowisko wykładowcy

Akademii Muzycznej w dziedzinie sztuki,

w dyscyplinie sztuk filmowych i teatralnych w Instytucie Wokalistyki

na Wydziale Kompozycji, Dyrygentury, Wokalistyki, Teorii Muzyki

i Edukacji Artystycznej

Komisja Konkursowa w składzie:

1. dr hab. Kinga Ceynowa – przewodnicząca
2. dr hab. Małgorzata Woltmann – Żebrowska, prof. AMP – sekretarz
3. prof. dr hab. Marek Moździerz
4. dr Jaromir Trafankowski
5. mgr P. Kaźmierczak

Na posiedzeniu 10 lipca 2021 roku do konkursu przystąpiła jedna kandydatka:
- mgr Katarzyna Węglicka - Gruszczyńska

Pani Katarzyna Węglicka – Gruszczyńska jest absolwentką Wydziału Aktorskiego Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi. Zawodowo współpracowała, biorąc udział w dziesiątkach spektakli, formach teatralnych, czytaniach z Teatrem Nowym w Łodzi, z Teatrem Polskim w Poznaniu, z Teatrem Muzycznym w Poznaniu. Odebrała praktyki zawodowe w Programie 3 Polskiego Radia pod opieką Anny Semkowicz oraz w Programie 2 TVP w „Telewizji Śniadaniowej” pod redakcją Halszki Wasilewskiej oraz przez wiele lat współpracowała z Radiem Mercury przy nagrywaniu słuchowisk oraz fragmentów powieści. Jest laureatką nagród – nagroda główna kobieca za rolę na międzynarodowym festiwalu na Białorusi (2001), nagroda aktorska na festiwalu w Kaliszu oraz na festiwalu w Toruniu (2002), nagroda aktorska za rolę na festiwalu teatralnym TALIA w Tarnowie (2018). Dysponuje dodatkowymi uprawnieniami jako logopeda oraz arteterapeuta. Posiada bogate doświadczenie dydaktyczne – stworzyła autorski program utworzenia klasy o profilu teatralnym w Liceum nr 12 w Poznaniu, pracowała jako logopeda z dziećmi i młodzieżą, współpracowała z Centrum Sztuki Dziecka, z Niepubliczną Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną, ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych w Swarzędzu, z zawodową szkołą teatralną w Poznaniu – STA oraz od dwóch lat prowadzi zajęcia z dykcji i recytacji oraz dykcji i gestu scenicznego w Akademii Muzycznej w Poznaniu.

Po bardzo wnikliwej analizie zarówno dorobku, jak i prezentacji konkursowej, Komisja w głosowaniu tajnym podjęła decyzję o rozstrzygnięciu konkursu na rzecz pani mgr Katarzyny Węglickiej - Gruszczyńskiej.

W związku z powyższym Komisja wnioskuje do Jej Magnificencji Rektor prof. dr hab. Hanny Kostrzewskiej o zatrudnienie mgr Katarzyny Węglickiej – Gruszczyńskiej na stanowisku wykładowcy w dyscyplinie sztuk filmowych i teatralnych w Instytucie Wokalistyki na Wydziale Kompozycji, Dyrygentury, Wokalistyki, Teorii Muzyki i Edukacji Artystycznej w pełnym wymiarze godzin od roku akademickiego 2021/2022.

DZIĘKAN
Wydziału Kompozycji, Dyrygentury,
Wokalistyki, Teorii Muzyki
i Edukacji Artystycznej


prof. AMP dr hab. Kinga Ceynowa